
4

PROJEKT SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI

Společenská odpovědnost fi rem (Cor-

porate Social Responsibility) je moderním 

pojmem, o kterém se v České republice 

diskutuje řadu let. 

Je třeba říci, že od prvotních snah o jeho 

defi nování (od 70. let) se nyní můžeme čas-

těji setkávat s jeho praktickým využitím, a 

to zejména ve fi rmách, které na trhu pů-

sobí dlouhodobě a do svých podnikatel-

ských strategií integrovaly konkrétní prak-

tiky a programy.

Spo lečensky 

odpovědné fi r-

my se chovají 

tak, aby zo-

hlednily potřeby 

svého vnitřního 

i vnějšího pro-

středí, aby při-

spívaly k udrži-

telnému rozvoji, 

byly transpa-

rentní a obec-

ně napomáha-

ly celkovému 

zlepšování sta-

vu společnosti 

v rámci i nad 

rámec svého komerčního působení.

 

Konkrétní realizační naplnění v této oblasti lze u naší 

fi rmy LR již léta sledovat v mnoha podobách - napří-

klad ve formě aktivní podpory sportu či umění, a to 

nejen v rámci regionu.

LR Health & Beauty Systems LR Health & Beauty Systems 
se stala titulárním partnerem projektu se stala titulárním partnerem projektu 
„Nadace společenské odpovědnosti“„Nadace společenské odpovědnosti“

magazin_3_2010.indd   4magazin_3_2010.indd   4 11.10.10   8:0311.10.10   8:03


